fornecimento parcelado por preço unitário. 

Parágrafo Primeiro: A empresa deverá fornecer os produtos em até 01 (UM) dia, sempre conforme 
ordens de fornecimento. 

CLÁUSULA 3 - DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1 O presente contrato tem o valor global de R$ 17.430,00 (DEZESSETE MIL QUATROCENTOS È 
TRINTA REAIS) 

3.2 O valor devido à CONTRATADA deverá ser pago pela CONTRATANTE, em até 20 (vinte) dias 
após o atesto da Nota Fiscal/Fatura, emitida em nome da CONTRATANTE, no valor e condições 
estabelecidas neste contrato, obedecendo a Lei 4.320/64; 

3.3 Havendo erro na Nota Fiscal/Fatura ou descumprimento das condições pactuadas, no todo ou em

[...]

NÔVA REDENÇÃO, CONFORME QUANTITATIVOS E ESPECIALIZAÇÕES CONSTANTE NO 
TERMO DE RFERÊNCIA E PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA 

NOME DA CONTRATADA: POSTO NOVA REDENÇÃO 
CNPJ/CpF: 01.223.73310001.58 
VIGÊNCIA: 08 DE JÃNEIRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: 17.430,00 (DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade: 01.01.01 Atividade: 2001 Elemento: 3390.30.00 Fonte: 0. Recurso Ordinário 

ÇJ.OVA.REDENÇAc-BA 08 de janeiro de 2021 
,1 

Publicado no Mural da 
CL 	 ;- ARISTON TELES DA SILVA 	 Câmara em: rir 	 Presidente 	 0gt2021